ANNEX Il - KA1 - Cislo dohody: 2021-1-CZ01-KA122-SCH-000035838
Datum 2021-10-08

Projekt: 2021-1-CZ01-KA122-SCH-000035838

Podrobnosti o projektu

Cislo projektu 2021-1-CZ01-KA122-SCH-000035838
Nazev projektu Rozvijej se s Erasmem+
Nézev projektu v angliCtiné Develop Yourself with Erasmus+

Pfijemce bude realizovat projekt, jak je popsan v grantové Zadosti s vySe uvedenym kédem podani.

Rozdéleni rozpoctu miize byt pfijemcem upraveno, s vyjimkou prfipadd vyZadujicich vystaveni dodatku k dohodé
narodni agenturou, jak je specifikovano v ¢lanku 1.3.3. ZvlaStnich podminek dohody.
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Datum 2021-10-08

Typ aktivity

Stinovani

Kurzy a
odborna
priprava
Celkem

Pocet
ucastniku

4

4

8

Primérna doba Celkovd4 doba

trvani (ve
dnech)
12,00
9,00

21,00

trvani (ve dnech)
pro ucastniky

48

36

84

Cislo dohody: 2021-1-CZ01-KA122-SCH-000035838

Pocet
doprovodnych
osob

0

Primérna doba trvani
(ve dnech) pro
doprovodné osoby

0,00
0,00

0,00

Celkova délka trvani
(ve dnech) pro
doprovodné osoby

0

Pocet Ucastnikl v
pripravnych
navstévach

0

Celkova vyse
pridéleného grantu
(v EUR)

10 830,00
10 316,00

21 146,00
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Datum 2021-10-08

Rozpocet

Néklady na or Individuélni pod Individudlni podpora Standardnic Ekologicky § Mimoradné naklad Jazykov Pfipravn Mimofad Podporainklu Podpora inklu Celkova vyse pridél

Typ aktivit ganizaci mobi pora pro €astn pro doprovodnou os estovni ndkla etrné cestov y na vysoké cestov 53;2 dpodpo énavsté nénaklad ze pro uCastni ze pro organiz eného grantu (v E
y lit iky obu dy ani né ra vy y ky ace UR)

Kurzy a odb 256

ornd pfiprav 400,00 6 256,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 316,00

a B

Stinovani 1 400,00 8 330,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 830,00

Celkem 1 800,00 14 586,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 g gg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 146,00

Profily icastniki

Typ aktivity Pocet u€astnikli Z toho:
Aktivity ve formé& kombinovanych mobilit Ekologicky $etrné cestovani U€ni Cerstvi absolventi Nepedagogi¢ni pracovnici Utastnici s omezenymi ptileZitostmi
Stinovani 4 0 0 0 0 1 0
Kurzy a odborna pfiprava 4 0 0 0 0 1 0
Celkem 8 0 0 0 0 2 0

Podpora inkluze

7z vz

Popis a zdUvodnéni vydaji Hostujici organizace Pocet u€astnikl na podporu inkluze Zpusobila ¢astka
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

O O O O O o o oo

Mimo¥adné naklady

Popis a zdUvodnéni vydaju Hostujici organizace Pocet u€astnikli podpoFenych z dané rozpoctové kategorie Zpusobila Eastka
0,00
0 0,00
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Datum 2021-10-08

Cislo dohody: 2021-1-CZ01-KA122-SCH-000035838

O O O © © © o

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Datum 2021-10-08

Zucastnéné organizace

1

Zakladni $kola Tisnov, Smiskova, prispévkova organizace

Cislo organizace OID

Oficidlni nazev organizace v latince
Role organizace

Registracni Cislo

Pravni forma

Adresa

Zemé

DIC

E10233602

Zakladni $kola Tisnov, SmiSkova, pfispévkova organizace
Applicant Organisation

49459708

UNKNOWN

SmiSkova 840 66601 TiSnov

Ceska republika

CZ49459708
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